PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 003/2023, torna público em 19 de
março de 2024, a publicação do resultado provisório da análise documental de habilitação para celebração do Termo de Execução Cultural do Edital de
Desenvolvimento à Cadeia Produtiva do Audiovisual conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os proponentes
deverão entrar em contato através do e-mail: financeiro@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS HABILITADAS

APOIO A MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

AGRESTE

INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ COTA VALOR APROVADO STATUS DO VALOR OBSERVAÇÕES NOTA FINAL RESULTADO

on-1984329200
24.645.569 CESAR AUGUSTO

PINHEIRO FLORENCIO
24.645.569/0001-72 PESSOA NEGRA  R$ 88.977,00

VALOR PARCIALMENTE
VETADO

ITENS VETADOS: ELABORAÇÃO DE PROJETO,
PRODUTOR EXECUTIVO, COORDENADOR DE

PROJETO. ITENS VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE
SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

81,6 HABILITADA

on-1477383272
21.973.173 LEANDRO JOSE DA

SILVA
21.973.173/0001-66 PESSOA NEGRA  R$ 97.409,70

VALOR PARCIALMENTE
VETADO

ITENS VETADOS: PRODUTOR, CUSTO DE PRODUÇÃO
DA OFICINA, OFICINEIRA, APRESENTAÇÃO DE

GRUPOS (COMO CONTRAPARTIDA SOCIAL). ITENS
VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,
CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

78 HABILITADA

on-451423480
STEPHANIE TANNUZIA SIQUEIRA

SANTOS 06083135486
43.709.858/0001-32

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 64.270,00  VALOR APROVADO - 76,8 HABILITADA

on-1317348238
12 POLEGADAS SOLUÇÕES

CULTURAIS LTDA
45.286.147/0001-28 PESSOA NEGRA  R$ 92.000,00

VALOR PARCIALMENTE
VETADO

ITENS VETADOS: PRODUÇÃO EXECUTIVA,
COORDENAÇÃO TÉCNICA. ITENS VETADOS POR ESTA

COMISSÃO DE SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C
6.4.8.5. DO EDITAL.

74,4 HABILITADA

mailto:financeiro@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

on-1812474555
18.734.818 THALITA RODRIGUES

DA SILVA
18.734.818/0001-01

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 73.424,46
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS:  INSTRUTOR CONVIDADO, EDITOR
DO CURTA, INTÉRPRETE DE LIBRAS (COMO

CONTRAPARTIDA SOCIAL). ITENS VETADOS POR ESTA
COMISSÃO DE SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C

6.4.8.5. DO EDITAL.

72 HABILITADA

on-1321234769
AL SOLUCOES EM TECNOLOGIA E

COMUNICACAO LTDA
43.726.856/0001-51

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 99.216,00  VALOR APROVADO - 69,6 HABILITADA

on-832321899
HELENO FLORENTINO DA SILVA

JUNIOR 08269543403
30.307.370/0001-37 PESSOA NEGRA  R$ 98.135,00  VALOR APROVADO - 68,4 HABILITADA

on-2124960630
JOAO MARCELO ALVES

PRODUCOES CULTURAIS
43.204.568/0001-37

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 62.742,43  VALOR APROVADO - 65 HABILITADA

on-256396689
ANDREZZA TAVARES DE SOUZA

07304808446
37.370.912/0001-65

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 96.100,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS: COORDENAÇÃO DO PROJETO,
OFICINEIRA - DIREÇÃO DE FOTOGRAFIA

(CONTRAPARTIDA). ITENS VETADOS POR ESTA
COMISSÃO DE SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C

6.4.8.5. DO EDITAL.

64,8 HABILITADA

REGIÃO METROPOLITANA

INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ COTA VALOR APROVADO STATUS DO VALOR OBSERVAÇÕES NOTA FINAL RESULTADO

on-1850230174
CASA DE CINEMA DE OLINDA

LTDA.
25.425.945/0001-86

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 100.000,00  VALOR APROVADO - 83,4 HABILITADA

on-1938309898
JUREMA PRODUÇÕES

CINEMATOGRÁFICAS E
TELEVISIVAS LTDA

17.508.492/0001-23
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 99.634,00  VALOR APROVADO - 82,8 HABILITADA

on-57769519
MARCIA REZENDE FEITOZA

42775328881
44.130.387/0001-76

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 79.000,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS:  PRODUÇÃO, PRODUÇÃO
EXECUTIVA. ITENS VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE
SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

82,8 HABILITADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

on-2006860421

PIRANHAS PRODUÇÕES
INICIATIVAS ARTISTICAS

CULTURAS E CINEMATOGRAFICA
LTDA M.E

28.435.332/0001-18 PESSOA NEGRA  R$ 59.000,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS: ELABORAÇÃO DO PROJETO SERVIÇO,
COORDENAÇÃO DE PRODUÇÃO, PRODUÇÃO

EXECUTIVA, ASSISTÊNCIA DE PRODUÇÃO. ITENS
VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,
CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

82,2 HABILITADA

on-1134564532 VENTANA FILMES LTDA ME 16.417.265/0001-20
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 99.600,00  VALOR APROVADO - 82,2 HABILITADA

on-1966022133
ALUMIA PRODUCAO DE FILMES

LTDA
04.178.239/0001-07

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 100.000,00  VALOR APROVADO - 81,6 HABILITADA

on-1517185485
MARILA SERRA DE

ALBUQUERQUE MEDEIROS
AUDIOVISUAL

30.775.058/0001-78
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 76.700,45  VALOR APROVADO - 81,6 HABILITADA

on-1767398063
OLINDA PRODUCOES

CINEMATOGRAFICAS LTDA
32.844.183/0001-18

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 100.000,00  VALOR APROVADO - 81 HABILITADA

on-691351531
DIEGO LEON DE ANDRADE NERY

CAVALCANTI 08999175421
17.947.747/0001-54

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 85.390,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS:  PRODUTOR, PROFESSOR, AUXILIAR
DE PRODUÇÃO, AUXILIAR DE ENSINO, CAMISAS.

ITENS VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,
CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5 DO EDITAL.

80,5 HABILITADA

on-1658919043
INQUIETA CINEMA, CULTURA E

COMUNICACAO LTDA.
21.805.885/0001-76

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 82.600,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS: TAXA DE GERENCIAMENTO DE
PROJETO, CONSULTORIA TÉCNICA, COORDENAÇÃO

DO CURSO, ASSISTENTE DE PRODUÇÃO. ITENS
VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,
CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

80,4 HABILITADA

on-1723405669
REC PRODUTORES ASSOCIADOS

LTDA
02.669.022/0001-74

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 92.400,00  VALOR APROVADO - 80,4 HABILITADA

on-2025217724
REVOADA PRODUCOES
CINEMATOGRAFICAS E

ARTISTICAS LTDA
36.048.621/0001-92 PESSOA NEGRA  R$ 69.584,00

VALOR PARCIALMENTE
VETADO

ITENS VETADOS:  PRODUÇÃO EXECUTIVA/ ASSIST.
ADMINISTRATIVO, PRODUÇÃO ESTÁGIO, TRADUÇÃO

E LEGENDAGEM, CONSULTORIA JURÍDICA
ELABORAÇÃO / ADMINISTRAÇÃO DO PROJETO. ITENS

VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,
CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

80,4 HABILITADA

on-1927289074
KIZOMBA PRODUÇÕES

CINEMATOGRÁFICAS LTDA
34.714.172/0001-49 PESSOA NEGRA  R$ 89.842,12

VALOR PARCIALMENTE
VETADO

ITENS VETADOS: OFICINEIRO, PRODUTOR. ITENS
VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,
CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

79,2 HABILITADA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

SERTÃO

INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ COTA VALOR APROVADO STATUS DO VALOR OBSERVAÇÕES NOTA FINAL RESULTADO

on-1563969634
49.586.724 MARIA LAURA DA

SILVA CASTOR
49.586.724/0001-58 PESSOA NEGRA  R$ 70.719,00  VALOR APROVADO - 69,6 HABILITADA

on-114312489 J. DEVYD S. SANTOS - ME 29.324.908/0001-32
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 99.983,92  VALOR APROVADO - 69,5 HABILITADA

on-1859399262 GABRIELLY BEZERRA PEIXOTO 46.868.018/0001-00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 67.000,00

VALOR PARCIALMENTE
VETADO

ITENS VETADOS:  ELABORAÇÃO DE PROJETO,
PRODUÇÃO EXECUTIVA, COORDENADOR TÉCNICO,

ASSISTENTE GERAL. ITENS VETADOS POR ESTA
COMISSÃO DE SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C

6.4.8.5. DO EDITAL.

69 HABILITADA

on-25245373
ASSOCIAÇÃO CULTURAL TEATRO

DE RETALHOS
22.280.278/0001-00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 85.000,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS: PRODUÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA,
CONSULTORIA DE COMPRA E INSTALAÇÃO DA ILHA.
ITENS VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,

CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.

69 HABILITADA

on-1484934930
ANTONIO M G DE CARVALHO

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E
CINEMATOGRÁFICAS

07.947.109/0001-80
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 99.403,15  VALOR APROVADO - 67 HABILITADA

on-2017614840
FERNANDO PEREIRA DE ARAUJO

SOLUÇÕES ARTÍSTICAS
21.452.971/0001-42

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 90.760,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITENS VETADOS: ELABORAÇÃO DE PROJETO,
PORDUTORA EXECUTIVA, PRODUTOR, OFICINEIRO.
ITENS VETADOS POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO,

CONFORME ITEM 2 C/C 6.4.8.5 DO EDITAL.

66,5 HABILITADA

on-1872250981
WLLYSSYS WOLFGANG REIS DIAS

ARAUJO ME
27.389.426/0001-35

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 99.795,00  VALOR APROVADO - 65 HABILITADA

on-2048087587
W. GERALDO R. D. MIRANDA

PRODUCOES ARTISTICAS
40.569.197/0001-07

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 99.989,00  VALOR APROVADO - 62 HABILITADA

ZONA DA MATA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ COTA VALOR APROVADO STATUS DO VALOR OBSERVAÇÕES NOTA FINAL RESULTADO

on-1036202845
42.135.724 EDSON RAMOS

GOMES
42.135.724/0001-92 PESSOA NEGRA  R$ 85.600,00

VALOR PARCIALMENTE
VETADO

ITENS VETADOS: COORDENAÇÃO DO PROJETO,
PRODUÇÃO EXECUTIVA, PRODUÇÃO AUDIOVISUAL,
INSTRUTORES, CAMISAS. ITENS VETADOS POR ESTA

COMISSÃO DE SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C
6.4.8.5. DO EDITAL.

81,6 HABILITADA

on-1707234690 HEVELYNE FIGUEIREDO PEREIRA 23.709.059/0001-59
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 42.800,00  VALOR APROVADO - 80,4 HABILITADA

on-1374968985
DÉBORA CALDERÓN

BITTENCOURT
41.763.306/0001-87

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 26.439,11  VALOR APROVADO - 75,6 HABILITADA

on-1732862016
JEFFERSON BATISTA DE ANDRADE

07377999438
33.270.293/0001-86 PESSOA NEGRA  R$ 60.000,00  VALOR APROVADO - 75 HABILITADA

on-31145592 OLAR FILMES LTDA 43.175.550/0001-54 PESSOA NEGRA  R$ 98.142,83
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITEM VETADO: CAIXA PARA FRETES.  ITEM VETADO
POR ESTA COMISSÃO DE SELEÇÃO, CONFORME ITEM

2 C/C 6.4.8.5. DO EDITAL.
70,2 HABILITADA

on-1378971977
ANIARA TAMIRES DE MENEZES

SILVA 09658326439
40.536.557/0001-66 PESSOA NEGRA  R$ 65.000,00  VALOR APROVADO - 69,6 HABILITADA

on-272326730 DORNELAS PRODUÇÕES LTDA 15.740.215/0001-16 PESSOA NEGRA  R$ 49.000,00
VALOR PARCIALMENTE

VETADO

ITEM VETADO: PRODUÇÃO. ITEM VETADO POR ESTA
COMISSÃO DE SELEÇÃO, CONFORME ITEM 2 C/C

6.4.8.5. DO EDITAL.
68,4 HABILITADA

on-643788331
BATUKI STUDIO GRAVAÇÕES

LTDA
12.243.495/0001-69

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 98.400,00  VALOR APROVADO - 67 HABILITADA

on-919079560
ALCALINAS FILMES E PRODUÇÕES

LTDA
31.570.592/0001-00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 100.000,00  VALOR APROVADO - 63,5 HABILITADA

on-193357487
AFONSO LUCAS AMORIM

SANTIAGO MACIEL 11827891459
28.711.428/0001-61

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 99.921,30  VALOR APROVADO - 56,5 HABILITADA

on-460524277
PAVÃO COMUNICAÇÃO E

PRODUÇÃO AUDIOVISUAL LTDA
45.931.923/0001-03

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 100.000,00  VALOR APROVADO - 56,5 HABILITADA

on-1633225612
ARTHUR CARVALHO DE MOURA

08993298459
26.536.267/0001-91

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 53.080,00  VALOR APROVADO - 43,5 HABILITADA

DISTRIBUIÇÃO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

AGRESTE

Sem propostas habilitadas

REGIÃO METROPOLITANA

INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL CNPJ COTA VALOR APROVADO STATUS DO VALOR OBSERVAÇÕES NOTA FINAL RESULTADO

on-2009228288
GARIMPO - PRODUÇÃO

AUDIOVISUAL, CULTURAL E
COMUNICAÇÃO LTDA

09.257.828/0001-02
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 129.989,98  VALOR APROVADO - 84 HABILITADA

on-1315599641 VILAREJO FILMES LTDA 19.305.367/0001-41
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 129.955,00  VALOR APROVADO - 84 HABILITADA

on-903426426
CINEMASCÓPIO PRODUÇÕES

CINEMATOGRÁFICAS E
ARTÍSTICAS LTDA

08.587.501/0001-28
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 129.991,99  VALOR APROVADO - 70 HABILITADA

on-1923879571 WILLIAM CUBITS CAPELA 05.246.567/0001-66
AMPLA

CONCORRÊNCIA
 R$ 129.526,00  VALOR APROVADO - 70 HABILITADA

on-425161139
HELDER PESSOA LOPES

08853154489
30.365.610/0001-50

AMPLA
CONCORRÊNCIA

 R$ 129.900,00  VALOR APROVADO - 65 HABILITADA

SERTÃO

Sem propostas habilitadas

ZONA DA MATA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

Sem propostas habilitadas

PROPOSTAS INABILITADAS

INSCRIÇÃO CATEGORIA RAZÃO SOCIAL CNPJ MACRORREGIÃO PARECER TÉCNICO

on-1095267279
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
GENILSON BEZERRA DE OLIVEIRA 92298885400 33.306.455/0001-99 AGRESTE

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2, 2.1 E 4.1, B
DO EDITAL

on-1182481638
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
JEFFERSON WILLIAM MORAES DE SOUSA 45.324.461/0001-58 SERTÃO

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2 E 2 DO
EDITAL

on-1321369169
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
DANIELLE FRANCA DA SILVA 05715868483 26.052.098/0001-14 REGIÃO METROPOLITANA

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2, 2.1 E 2.1.1
DO EDITAL

on-1411078404
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
CHRISTIANO DA COSTA BOTELHO DA SILVA 32.106.705/0001-84 REGIÃO METROPOLITANA

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2, 2.1, 6.3 E
13.1.2 DO EDITAL

on-172432204
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
ANA KATARINA SCERVINO OLIVEIRA 32.999.164/0001-60 REGIÃO METROPOLITANA

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU O ITEM 2.5 DO ANEXO IV DO
EDITAL

on-237515449
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
JOAO VICTOR SOARES DA SILVA 12154212492 33.598.276/0001-72 AGRESTE

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2  E 2.1.2 DO
EDITAL

on-329207497
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
THACIO DE OLIVEIRA COELHO 07223583428 44.705.924/0001-69 AGRESTE

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2, 2.1, 4.1, A,
14.8 E 14.10 DO EDITAL

on-416553442
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
PAULO RODOLFO ALVES DE ARAÚJO 06094790405 38.354.483/0001-03 SERTÃO

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2, 6.4.7, 2,
14.8  DO EDITAL

on-530064857 DISTRIBUIÇÃO
DESVIA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E AUDIOVISUAIS

LTDA
12.658.679/0001-90 REGIÃO METROPOLITANA PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU O ITEM 13.1.2 DO EDITAL

on-711138504
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
AGREMIAÇÃO BOI DIAMANTE 19.345.421/0001-82 SERTÃO

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2, 2.1 E 2.1.1
DO EDITAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

on-968499425 DISTRIBUIÇÃO
DANIEL DOUGLAS CORREIA DA COSTA

06310448412
40.241.332/0001-82 REGIÃO METROPOLITANA

PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU OS ITENS 6.8 C/C 7.2.2  E 2.1.2 DO
EDITAL

on-144336309
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
REMO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 12.824.397/0001-15 REGIÃO METROPOLITANA PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU O ITEM 13.1.2 DO EDITAL

on-1760982745
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
MATEUS BERNARDO DA SILVA MENDONÇA

10825953499
32.661.327/0001-09 REGIÃO METROPOLITANA PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU O ITEM 13.1.2 DO EDITAL

on-430979256
APOIO A MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS
AMANDA KAMILLA LOPES DA SILVA LIMA 40.321.460/0001-36 SERTÃO PROPOSTA DESCLASSIFICADA - DESCUMPRIU O ITEM 13.1.2 DO EDITAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 EDITAL DE DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

‘

RECURSOS AO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DE HABILITAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

Para apresentação de recursos ao resultado provisório da análise documental de habilitação para celebração do Termo de Execução Cultural, o/a proponente
deverá seguir os passos abaixo:

1. Acesse o Mapa Cultural de Pernambuco.
2. Busque a oportunidade correspondente ao Edital ao qual você se inscreveu.
3. Na plataforma, localize sua inscrição e o formulário de recurso estará disponível no canto superior direito da tela.

4. Antes de iniciar sua defesa, recomendamos que você revise cuidadosamente o Edital no qual está inscrito. Para isso, você pode acessar o Mapa Cultural ou o
Portal Cultura.PE, encontrar o seu Edital e buscar no seu conteúdo o item referente ao resultado provisório da análise documental de habilitação para a
celebração do Termo de Execução Cultural.
5. Apresente suas considerações de forma clara e objetiva.

6. O prazo para apresentação de recursos ao resultado provisório da análise documental de habilitação para a celebração do Termo de Execução Cultural,
relativo ao Edital de Desenvolvimento à Cadeia Produtiva do Audiovisual, é de 20 a 22 de março de 2024, com encerramento às 17h do último dia.

Recife, 19 de março de 2024